

President Toomas Hendrik Ilves osaleb Praha Aspeni Instituudi iga-aastasel konverentsil "The Big Bang: 25 Years Since the Annus Mirabilis" ja Roomas üle-euroopalise mõttekoja, Euroopa Välissuhete Nõukogu iga-aastasel tipp-poliitikuid koondaval kohtumisel.

Praha Aspeni Instituudi konverentsil kõneleb president Ilves paneelis, mis analüüsib globaalset poliitikat pärast 1989. aastat ning seda, kuidas on kommunistlik minevik mõjutanud Kesk-Euroopa tänast positsiooni. Koos Eesti riigipeaga vahetavad mõtteid Poola majandusteadlane ja poliitik Danuta Hübner, Ungari endine välisminister Péter Balázs, Slovakkia endine rahandusminister Ivan Mikloš, Ukraina ajakirjanik ja poliitikaanalüütik Mykola Riabchuk ning Praha Aspeni Instutuudi president Michael Žantovský.

Praha Aspeni Instutuut (Aspen Institute Prague) on ideoloogiavaba institutsioon, mille eesmärgiks on pakkuda ühiskondlikult oluliste teemade üle arutlemiseks ja poliitika kujundamiseks vajalikku platvormi, korraldades selleks rahvusvahelisi konverentse ja andes välja erinevaid publikatsioone.

Riigipea külastab Prahast ka Raadio Vaba Euroopa toimetust.

Prahast lendab president Ilves Rooma, et osaleda Euroopa Välissuhete Nõukogu iga-aastase kohtumise raames toimivas paneelis, mis keskendub Euroopa väljakutsetele. Presidendiga koos debateerivad Rootsi välisminister Carl Bildt, Itaalia endine välisminister Emma Bonino, Suurbritannia peaministri büroo poliitikaülem Jo Johnson, Bundestagi välissuhete esindaja Norbert Röttgen ning Le Monde'i arvamustoimetaja Sylvie Kauffmann.

Mitmete endiste riigijuhtide eestvõttel loodud Euroopa Välissuhete Nõukogu (European Council on Foreign Relations

, ECFR) eesmärk on selge ja jõuline Euroopa välispoliitika Euroopa ühishuvide ja väärtuste toetuseks. Nõukogu 50 asutajaliikme seas on endisi presidentide, peaministriteid, Euroopa Komisjoni volinikke, parlamendiliikmeid ja ministreid Euroopa Liidu liikmesriikidest, teiste seas Martti Ahtisaari, Joschka Fischer, Bronislaw Geremek, Mart Laar, Chris Patteni, Dominique Strauss-Kahn. Samuti kuuluvad asutajaliikmete hulka intellektuaalid ja kultuuritegelased, näiteks kirjanik Timothy Garton Ash ning suurinvestor ja filantroop George Soros.

President Ilves alustas töövisiiti Prahasse ja Rooma

Esmaspäev, 09 Juuni 2014 09:42

Roomas kohtub president Ilves Itaalia endise peaministri Giuliano Amato'ga ja Oxfordi ülikooli professori Kalypso Nicolaidi'ga.

Tagasi Eestisse jõuab riigipea 13. juunil.

Vabariigi Presidendi Kantselei

Avalike suhete osakond

Tel 631 6229